
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00999528- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por la Sra. Decana Dra. Catalina Alberto, por la cual solicita que se abonen
viáticos y alojamiento a docentes invitados en el marco de las XLIV Jornadas Universitarias de
Contabilidad del Consejo de Decanos de Ciencias Económicas de Universidades Nacionales -
CO.DE.CE., realizadas del 15 al 17 de noviembre de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que dicho evento contó con la presencia de invitados especiales que disertaron en las Jornadas
mencionadas, dándole un marco de prestigio a las mismas, desempeñando funciones relevantes en
diferentes casas de estudios de la República Argentina;
Que la Dirección Económica Financiera de esta Facultad informa que existe disponibilidad
presupuestaria; por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Autorizar a la Secretaría de Administración a otorgar en concepto de ayuda económica,
un día y medio de viáticos (1,5) al 50% y alojamiento, en calidad de Profesores Invitados, a las/os
docentes que se detallan a continuación:

DOCENTES DNI
Lea Cortes de Trejo 4.452.690
Ana María Campos 12.089.444

Hugo Ricardo Arreghini 4.506.269
María Beatriz Maza 11.983.273
Pablo Cristobal Rota 11.633.445

Ricardo Pahlen Acuña 4.550.835

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.




	fecha: Lunes 27 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1856-E-UNC-DEC#FCE
		2023-11-22T18:26:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T10:27:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RICARDO DESCALZI
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-27T10:27:26-0300
	GDE UNC




